
Ford Erhvervsbilrådgivere til
Karvil Biler i Sønderjylland
Vil du være en del af et dynamisk erhvervsteam, der stræber
efter at levere de bedste løsninger til erhvervslivet?
Vi søger lige nu Erhvervsbilrådgivere til vores Ford-butik i Aabenraa. Som en
del af vores team får du mulighed for også at arbejde fra vores bilhuse i
Sønderborg, Aabenraa og Rødekro, så du kan være til stede, hvor behovet er
størst.

Om Ford x Karvil Erhverv
Ford styrker sin position som erhvervslivets foretrukne varevognsmærke i
Danmark, og med nye modeller som E-Transit, Connect og Tourneo forventer
vi fortsat vækst i salget af varebiler. Med forhandlere i trekantsområdet og
Sønderjylland er vi fast besluttede på at udvide vores markedsposition – og
her kommer du ind i billedet.

Som en central del af vores Ford x Karvil erhvervsteam, ledet af erhvervschef
Jesper Muhs, finder du gode kolleger, positiv energi og et stærkt fællesskab,
hvor vi løfter i flok og skaber resultater sammen.

Vi værdsætter medarbejdertrivsel og et stærkt fællesskab
Hos Karvil Group er vi overbeviste om, at glade medarbejdere er nøglen til
tilfredse kunder. Vi lægger stor vægt på at skabe en arbejdsplads, hvor alle
føler sig set og hørt og oplever engagement og positiv energi i hverdagen.

Arbejdsgiver

Karvil Biler A/S - Odense

Bondovej 13 – 15

5250, Odense SV

Telefon: 63 17 41 41

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Jesper Muhs
jmu@karvil.dk

48 88 22 43

Annonce ID: 20702
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Her er vi ét team på tværs af afdelinger og fagområder, og vi sætter pris på
både vores fælles succes og vores stærke sociale sammenhold. Hygge og
fællesskab går hånd i hånd med vores mål – og vi ved, at alt starter med et
godt arbejdsmiljø.

Hos Karvil Group handler det om mere end biler
Siden 2001 har vi ikke bare solgt biler – vi har skabt køreglæde. Vores passion
for køretøjer, dybe produktviden og troværdige rådgivning er fundamentet i
vores virksomhed. Vi søger derfor Erhvervsbilrådgivere, der har et særligt
salgsgen og vil være en del af vores stærke kultur præget af frihed under
ansvar og gode udviklingsmuligheder.

Som Erhvervsrådgiver får du mulighed for at:
Spille en vigtig rolle med ansvar og masser af frihed
Udvikle dig både fagligt og personligt gennem vores Karvil Academy
Nyde godt af en attraktiv lønpakke inklusiv provisionssystem,
pensionsordning og sundhedsforsikring
Arbejde i en socialt engageret virksomhed, der værdsætter fællesskab og
godt humør
Deltage i vores fire årlige arrangementer på tværs af afdelingerne, og
nyde, at hver afdeling også bidrager med egne hyggelige initiativer

Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være:
Rådgive virksomheder om valg af biler, der matcher deres behov og
budget
Udarbejde og præsentere finansierings- og leasingmuligheder for både
nye og brugte Ford-biler
Håndtere hele salgsprocessen fra første kontakt til levering
Opbygge og vedligeholde relationer til både nye og tilbagevendende
kunder
Deltage i markedsføringsaktiviteter og netværk i lokalområdet

Er du klar til at tage springet?
Uanset om du er en erfaren erhvervsbilrådgiver eller drømmer om at blive det,
har vi plads til dig. Det vigtigste er, at du er god til at skabe relationer, har
empati og forstår de unikke behov, som vores erhvervskunder har.

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du har erfaring med salg, gerne inden for bilbranchen, og
en stor interesse for biler. Du er serviceminded, har stærke kommunikations-
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og forhandlingsevner og arbejder målrettet. Erfaring med CRM-systemer og
evnen til at bidrage til en god teamånd er også et plus.

Vi leder efter dig, hvis...
Du trives med at møde kunder og finde den rette løsning til små og
mellemstore virksomheder
Du har mod på at arbejde med Fords brede varevognsprogram og kan
formidle fordelene ved vores modeller til erhvervslivet
Du måske har en baggrund inden for salg, som håndværker eller fra en
trælasthandel – vi tror på, at din erfaring kan være værdifuld på flere
måder

Accelerér din karriere hos Karvil
Har du lyst til at være en del af vores team og skabe endnu mere køreglæde?
Send os dit CV og en kort ansøgning – vi glæder os til at høre fra dig. Har du
spørgsmål, er du altid velkommen til at kontakte Jesper Muhs på tlf. 48 88 22
43 eller jmu@karvil.dk.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Bliv klogere på Karvil Group
Med 10 bilhuse i Svendborg, Odense SV, Aabenraa, Rødekro, Sønderborg,
Middelfart, Fredericia og Roskilde forhandler vi mærkerne Hyundai, Ford, Mazda,
Nissan, Mitsubishi og Honda. Hos Karvil stræber vi efter at være Danmarks mest
ærlige og engagerede bilhus og skabe køreglæde gennem service og ærlig
rådgivning. Vi er nemlig mere end bare biler – vi er eksperter i biler.
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